Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа

«Лесновский центр образования
имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

          29.08.2025 г.                                                                                           № 263
пос. Лесное

Об утверждении документов, регламентирующих работу центра

С целью организации учебно-воспитательного процесса в 2025-2026 учебном году,
на основании протокола педагогического совета от 29.08.2025 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы, регламентирующие работу МОУ «СОШ
«Лесновский ЦО» на 2025-2026 учебный год (Приложение №1).

2. Принять к исполнению документы, регламентирующие работу МОУ «СОШ
«Лесновский ЦО» на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа возложить на курирующего администратора.

                   Директор:             подпись                       расшифровка